
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Analýza skladových zásob pro 
společnost Bell Textron Prague, a.s. 

Autor (včetně titulů) ................................ Kateřina Jílková 
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
       
       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 
Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................... A (výborně) ... 1,0 
Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 
Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 
Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 
Studentka se ve své bakalářské práci zabývala problematikou zásob ve specifickém odvětví 
servisu vrtulníků. Pracovala s reálnými provozními daty z let 2015 až 2022 poskytnutými 
společností Bell Textron Prague, a. s. Ve své práci provedla detailní analýzu těchto dat včetně 
analýzy ABC a XYZ. Kromě toho navrhla vlastní kritéria pro multikriteriální analýzu, kterou 
následně provedla a vyhodnotila i vliv navržených kritérií pomocí citlivostní analýzy. Na základě 
výstupů pak navrhla doporučení pro zlepšení využití skladu MIN/MAX. Studentka práci 
dlouhodobě, pravidelně a svědomitě konzultovala. Předložila tak precizně zpracovanou 
bakalářskou práci, kterou nelze než doporučit k obhajobě a ohodnotit stupněm A – výborně. 



 

 
Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Praze  dne .................................................................................... 24. srpna 2023 


